
 
一般社団法人 日 本 秘 書 協 会 

〒106-0032 東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノースタワー5F 電話 (03) 5772-0701 FAX (03) 3470-5228 
 

新年賀詞交歓会「麻布台ヒルズ」での開催 ご案内  

日本秘書協会では 2024年のスタートにあたり、皆さまの更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の意見交

換の場として、新年賀詞交歓会を開催いたします。 

今回の会場は、森ビル株式会社がおよそ 35年かけて開発を進められ、2023年 11月 24日に開業する、いま話題

の「麻布台ヒルズ」です。ホテル、レジデンス、オフィス、インターナショナルスクール、ウェルネス、商業エリ

アなど多様な機能を複合した麻布台ヒルズは、国際都市東京を代表するランドマークになるものと期待されてい

ます。最先端の東京を体験できる「ヒルズの未来形」として大いに注目されており、一度は見ておく価値がある新

たな複合施設です。 

その中でも麻布台ヒルズ 森 JPタワーは高さ 330メートルを誇り、わが国では最も高いビルとなり、その 33・

34 階にあるヒルズハウスは、「グローバル企業の多様なニーズに応える国際水準のオフィス」の設備と施設とし

て、企業やそこで働く人の成長に寄与する拠点施設になるものと思われます。今回はそのヒルズハウス内の

SkyRoomでの開催となります。そして特別ゲストには「日本を代表するグランメゾンの矜持」といわれる世界に誇

るフレンチの巨匠、オテル・ドゥ・ミクニオーナーシェフ三國清三氏をお迎えいたします。会場である SkyRoomは

三國シェフがプロデュースをされている空間で、三國シェフのお心づくしの素晴らしいお料理と東京のベイエリ

アを背景に間近にそびえる東京タワーなど、東京を象徴するような眺望をお楽しみください。 

また今回は、女性の活躍をサポートする活動をされている NPＯ法人「JKSK女性の活力を社会の活力に」様にも

ご協力をいただいての開催となりますので、JKSK の役員・会員の方々にもご参加いただきます。素敵な出会いも

あることと存じます。 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

               ＊＊ お申し込みはこちらから http://www.hishokyokai.or.jp ＊＊ 

日  時：  2024年 2月 2日(金) 19:00～21:00 （受付開始18：30～）     

会  場： 麻布台ヒルズ森JPタワー ヒルズハウス34F SkyRoom  東京都港区麻布台1-6-19   

会  費： 会員 15,000円 ＜早割13,900円＞ （＊早割適用締切 支払い期日 11月30日（木）23：59） 

 

 

 

定  員： 

申込方法： 

一般 17,000円 

＊法人会員については、当日、当該法人の社員である証明（社員証等）の提示が必要となります。 

＊事前振込（優待券や無料券等は利用できません） 

100名 

公式ホームページよりお申し込みをいただき、1月26日（金）までにお振込みをお願いいたします。 

ご入金の確認により、お申し込みの確定といたします。 

みずほ銀行 八重洲口支店 当座 0116029 ｼｬ)ﾆﾎﾝﾋｼｮｷｮｳｶｲ ＊クレジットカード払い可 

新年賀詞交歓会申込書（切り取らずにそのままお送りください） 

一般社団法人 日本秘書協会（JSA）事務局 行 FAX (03)3470-5228              月  日 

氏
ふり

 名
がな

 勤務先・部署・役職 ○をおつけください 

 

  

 
・会員 （法人・個人） 

・一般 

住所（勤務先・自宅）*どちらかに○をおつけください 電話番号 メールアドレス 

〒 
  

<個人情報の取扱いに関するお知らせ> 

当協会は、個人情報の保護徹底に努めております。参加申込書にご記入いただくことで、以下に明記する個人情報の収集と利用について、 同意いただいたものとさせていただきます。   

【収集する個人情報】 上記申込書の記入事項  【収集した個人情報の使用】 ①参加者名簿の作成 ②月例会の円滑な進行補助 ③資料・アンケート等の送付 

 

※お申込み後、キャンセルされた場合は以下のようなキャンセル料を頂戴いたしますのであらかじめご了承いた
だきますようお願いいたします。 
1 月 18 日（木）までのキャンセル 1,000 円   1 月 19 日（金）以降のキャンセル参加料の 50% 
1 月 26 日（金）以降のキャンセル参加料の 100% 


